Российская Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация Дальне-Закорского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31

d_zakora@mail.ru
	« 30 » апреля  2021 г.  № 20
Об  исполнении  бюджета
Дальне-Закорского сельского
поселения за 1 квартал 2021 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Дальне-Закорского муниципального образования,
 ПОСТАНОВЛЯЕT:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Дальне-Закорского сельского поселения за 1 квартал 2021 года(прилагается).
2. Постановление  опубликовать  в  установленном порядке в газете «Дальне-Закорские вести»,  разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского сельского поселения .(http://дальняя-закора.рф).

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации Дальне-Закорского

сельского поселения:                                                                                    В.Ю.Каминская